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Romae rep. in platea Cenci (Gatti bull. com. 1887 p. 223 qui supplevit). —
1) Firius Lnpus praefectus urbi fuit a. 278—280, teste laterculo praefectorum urbis.

Idem non videtur diversus esse a Lupo consule ord. a. 278. — 2) Pontifici dei Solis.

1211 L. Aelio Helvio
|
Dionysio' c. v.,

|
iudici sacrarum cogjnitionum

totius Orien.^
|

praesidi Syriae Coele[s],
j
correctori utriusque

|
Italiae^

curatori aq.
(
et Miniciae*, curator.'

|
operum publicoru[m]^

|

pontifici dei

Sol.®,
I

coUegium
|
fabrorum tignuar.,

|
multis in se patrociniis co

Romae (FI 1675 ad exempla JioiinuUa non optima facla saec. XFII). —
1) Praef. urbi a. 501, ante quem annum hic titulus positus est. — 2) Cf. MotnTnsen

mem. deW Inst. 2 p. 515. — 3) De utraque llnlia cf. Marquardt Stantsv. P p. 229
not. 11.— 4) Cf. supra N. Ilil not. 4. — 5) Singulos versus intercidisse in parte exem-

plorum adnotatur, nescio num recte. — 6) Cf. supra N. 621j2. — Ex rescripto aliquo

Diocletiani et Maximiani proposilo Carthagine a. 298, in quo memoratur Aelius

Dionysius v. c. amicus Augustorum (fr. Fat. 41), coUegit Borghesitis opp. 5 p. 103,

Aelium Dionysium fuisse eo anno proconsulem Africae; sed neque illa res certa est,

neque utrum illo loco significetur hic Aelius Dionysius, an is qui est N. 1212.

1212 Fulviae
|
Augurinia|nae c. f., P. Helvi Aeli

|
Dionysi cons. viri,

|

corr. Campan.* uxori,
|
Formiani publice.

Formiis rep., est Neapoli (X 6084 vidit Mommsen). — 1) Hunc diversum esse

a L. Aelio Helvio Dionysio N. 1211 non soluin praenomen , sed etiam correctura

Campaniae ostendit.

1213
i

religiosissimoque
|
C. Caeionio Rufio Volu-

siano' v. c,
|
corr. Italiae per annos octo^

|
proconsuli Africae,

|
comiti

domini nostri
|
Constantini invicti et

|
perpetui semper Augusti,

j
praefecto

urbi, iudici sacrarum
|
cognitionum, consuli.^

Romae in aede S. Potenlianae, saepius descripta .sacc. XF et Xf^I (FI 17tf7).

— 1) Idem est qui posuit supra titulum N.692, pater Ceionii Rufii Albini infra

N. 1222. — 2) Corrector Italiae posuit a. 285 vel 284 titulum Puteolanum X 1633.

— 3) Titulus si integer infine est, positus est ante kal. lan. 514 quo Folusianus

processit consul iterum.

1214 Dogmalii.' —
|
Honori^

|
C. Caelio Saturnino v. c,

|
allecto petitu

senatus inter
|
consulares, comiti d. n. Constantini

|
victoris Aug., vicario

praefecturae
|
urbis^ iudici sacrarum cog., vicario

|

praeff. praetorio bis,

in urbe Roma*
|
et per Mysias', examinatori per Itajliam^ praefecto an-

none urbis, ratio|nali private^ vicario summae rei
|
rationum^ rationali

vicario per
|
Gallias*, ma^istro censum, vicario

j
a consiliis sacris*, magi-

stro stujdiorum, magistro libellorum, ducejnario a consiliis^, scxag. a con-

siliis
I
sacris*", sexag. studiorum adiutori,

|
flsci advocato per Italiam,

|

C. Fl. Caelius Urbanus v. c.
]
consularis, patri.

Romae rep. ad radices montis Quirinalis basis cum siaiua, est in museo Late-

ranensi (V1 1704). Illustravit Mommsen Memorie deW Instiluto arch. vol. II (1865)

p. 299 seq. — 1) Dogmatii vocabulum, agnomen sine dubio Saturnini, legitur sub

ipsa statua in plintho, reliqua in basi. — 2) Idem vocabulum superscriptum invenitur

titulis honorariis infra N. 1220. 1245 (cf etiam C. V 5401. XII 5163). — 3) Munut
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